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Në bazë të nenit 53 paragrafi 1 pika 23 e Statutit të komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ - dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më _____.03.2022, pas shqyrtimit të Raportit të punës së kryetarit, organeve të administratës dhe shërbimeve të komunës së Tuzit për vitin 2021, ka sjellë 



KONKLUDIM




MIRATOHET Raporti i punës së kryetarit, organeve të administratës dhe shërbimeve të komunës së Tuzit për vitin 2021.






Numër: 02-030/22-
Tuz, ___.03.2022



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
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CRNA GORA MALI 1 ZI

Opstina Tuzi Komuna e Tuzit
Br.Nr: 01-031/22-2879
Tuzi- Tuz, 11.03.2022. godine

SKUPSTINA OPSTINE TUZI
n/r g-dinu Fadil Kajoshaj — Predsjedniku

PREDMET: Dostava Izvjestaja sa Predlogom Zakljucka
NAPOMENA: Uvrstiti u dnevni red naredne sjednice Skupstine Opstine
PODNOSILAC PREDMETA: Predsjednik Opstine

OBRADPIVAC AKTA: Sluzba predsjednika

Postovani,

Na osnovu ¢lana 99 stav 1 tacka 12 Statuta opstine Tuzi (,,Sluzbeni list CG-opstinski propisi” br.
24/19,05/20) u prilogu Vam dostavljam:

— Predlog Zaklju¢ka o usvajanju Izvjestaja o radu predsjednika, organa uprave i sluzbi
opstine Tuzi za 2021. godinu.

KUVENDIT TE KOMUNES SE TUZIT
Z. Fadil Kajoshaj — Kryetar

LENDA: Dorézimi i Raportit me Propozim t¢ Konkludimit

VEREJTJE: Té pérfshihet né rendin e dités né seancén e rrallés sé Kuvendit t¢ Komunés
PARASHTRUESI I PROPOZIMIT: Kryetari i Komunés

PERPUNUESI I AKTIT: Shérbimi i kryetarit

I nderuar,

Né bazé t& nenit 99 paragrafit 1 pika 12 té Statutit t&¢ komunés sé¢ Tuzit (,,Fleta zyrtare e MZ —
dispozitat e komunés” nr. 24/19, 05/20) bashkéngjitur Ju dorézoj:

— Propozimin e Konkludimit mbi miratimin e Raportit té punés sé kryetarit, organeve
té administratés dhe shérbimeve t&€ komunés sé Tuzit pér vitin 2021.

S postovanjem,
Me respekt,





